

Juul Value Invest A/S
Knabstrupvej 30
2700 Brønshøj
CVR-nr. 36 04 40 98

Årsrapport for 2022
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3/3-2023



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul Value Invest A/S
Knabstrupvej 30
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 04 40 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 3. juli 2014

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Morten Olsen, formand
Jon Forst
Per Juul
Jesper Horsholt
Peter Østergaard

Direktion

Per Juul

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i aktier, obligationer og investeringsforeningsandele samt anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabets midler kan endvidere placeres som indlån i pengeinstitutter. Selskabet kan ikke foretage investering i derivater, ligesom selskabet ikke kan optage lån med henblik på investering.

Selskabet optager nye aktionærer, når der er interesse for det, enten ved kapitalforhøjelser eller ved salg af egne kapitalandele, hvis selskabet har en egenbeholdning. Mindste investering er for nye aktionærer minimum 750.000 kr. af hensyn til Finanstilsynets regler. Selskabet er registreret som alternativ investeringsfond (AIF) hos Finanstilsynet.

Selskabet er et investeringsselskab og betaler kun skat af modtagne udbytter. Skat på øvrige afkast betales af den enkelte aktionær i henhold til den enkeltes skatteforhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 4.501.722, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 86.305.286.

Afkast for året blev negativt med 5,1 procent, mod negativt 13,0 procent for verdensmarkedsindekset.

Afkastet blev således højere end markedet. Resultatet anses som tilfredsstillende.

På trods af et negativt resultat og betalt udbytte steg selskabets egenkapital med kr. 14.737.331. Det skyldtes salg af egne kapitalandele samt udstedelse af nye kapitalandele til nye og eksisterende aktionærer.

Omkostninger

Omkostninger til forvaltning udgør 0,2 procent af egenkapitalen pr. kvartal, for kapital op til 50 mio. kr., 0,16 procent for kapital mellem 50 og 100 mio. kr. og 0,14 procent for kapital over 100 mio. kr. Dette inkluderer alle omkostninger til forvaltning såsom løn, husleje, kontorhold og rejseudgifter. Derudover har selskabet sædvanlige omkostninger til blandt andet revision, advokat, generalforsamling og offentlige gebyrer. Desuden kan selskabets A-aktionær, optjene ret til præferenceudbytte

Driftsomkostninger udgjorde i 2022 0,12 procent af den gennemsnitlige egenkapital. Forvaltningsomkostninger udgjorde 0,76 procent af den gennemsnitlige egenkapital. I alt udgjorde omkostningerne 0,87 procent af den gennemsnitlige egenkapital.

Der blev i 2022 jævnfør selskabets vedtægter ikke optjent præferenceudbytte, da aktiekursen sluttede året under vandmærket. Vandmærket markerer den kurs på selskabets aktier (indre værdi pr. aktie), over hvilken, der optjenes præferenceudbytte til A-aktionæren. Vandmærket stiger otte procent om året - korrigeret ved køb og salg over vandmærket.

Ledelsesberetning

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Beskrivelse af egne kapitalandele:

Selskabet har i regnskabsåret i forbindelse med ind- og udtræden af investorer solgt egne kapitalandele. Selskabet har solgt nominelt 492.338 og besidder ved regnskabsårets afslutningen ingen egne kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-190.215	-157.426
Personaleomkostninger	1	<u>-492.772</u>	<u>-326.699</u>
Resultat før finansielle poster		-682.987	-484.125
Finansielle indtægter		1.317.183	15.539.487
Finansielle omkostninger		<u>-4.858.897</u>	<u>-20.496</u>
Resultat før skat		-4.224.701	15.034.866
Skat af årets resultat		<u>-277.021</u>	<u>-161.572</u>
Årets resultat		<u>-4.501.722</u>	<u>14.873.294</u>
Foreslået udbytte		0	1.516.295
Ekstraordinært udbytte		0	150.000
Overført resultat		<u>-4.501.722</u>	<u>13.206.999</u>
		<u>-4.501.722</u>	<u>14.873.294</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		63.234	69.499
Selskabsskat		0	35.466
Tilgodehavender		<u>63.234</u>	<u>104.965</u>
Værdipapirer		82.332.637	68.773.295
Værdipapirer		<u>82.332.637</u>	<u>68.773.295</u>
Likvide beholdninger		<u>3.965.124</u>	<u>2.792.938</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>86.360.995</u>	<u>71.671.198</u>
Aktiver i alt		<u><u>86.360.995</u></u>	<u><u>71.671.198</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		18.047.268	14.392.630
Overført resultat		68.258.018	55.659.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.516.295
Egenkapital		<u>86.305.286</u>	<u>71.567.955</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Anden gæld		15.709	63.243
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.709</u>	<u>103.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.709</u>	<u>103.243</u>
Passiver i alt		<u><u>86.360.995</u></u>	<u><u>71.671.198</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	14.392.630	55.659.030	1.516.295	71.567.955
Kontant kapitalforhøjelse	3.654.638	14.634.430	0	18.289.068
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.516.295	-1.516.295
Salg af egne kapitalandele	0	2.466.280	0	2.466.280
Årets resultat	0	-4.501.722	0	-4.501.722
Egenkapital 31. december 2022	18.047.268	68.258.018	0	86.305.286
Beregnet indre værdi før udbytte				4,7822
Beregnet indre værdi efter udbytte				4,7822

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	489.235	325.670
Andre omkostninger til social sikring	2.413	1.029
Andre personaleomkostninger	<u>1.124</u>	<u>0</u>
	<u>492.772</u>	<u>326.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
		<u>2022</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-4.810.928</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>82.332.637</u>